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U12 KARMA

8 Mayıs 2019

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Takım Sayısı :

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

ANKARA

Katılan Sporcu Sayısı :

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

ANKARA

Yarışma Bilgileri



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 

Geliş

1

01.01.2008
01.01.2008
01.01.2008
01.01.2008
01.01.2008

MELİSA KIZILKAYA
DEFNE GEBEŞ
MEHMET TEKİN
EMİNE KALKAN
CEMALETTİN NİGAR

ŞHT ABDULKADİR 
YÜZBAŞIOĞLU

44.35 8,0 1

2

01.01.2008
01.01.2008
01.01.2008
01.01.2008
01.01.2008

BİRCE
CEYLİN SAKARYA
MUHAMMED UYAR
YİĞİT KAPICI
DENİZ ÇAĞLAR UÇAR

EMEL ÖNAL 
İLKOKULU

49.24 7,0 2

3

23.05.2008
08.06.2008
15.01.2008
14.04.2008
19.03.2008

ALİ ÖZGÜR YİLMAZ
MUSTAFA
ENES BARAN CALİSKAN
DİLARA ASLAN
IREM KARAYUNLU

ANKARA-
DEMOKRASİ 
ORTAOKULU 
TAKİMİ

49.30 6,0 3

4

01.01.2008
01.01.2008
01.01.2008
01.01.2008
01.01.2008

ELA DURU TEMEL
KÜBRA SANDIKÇI
İBRAHİM YAĞIZ SİPAR
ÇINAR ÇÖKELEK
ALİ TAHA CEYLAN

ERYAMAN 
ORTAOKULU

49.87 5,0 4

18.06.2009
23.10.2008
21.03.2008
07.03.2008
31.10.2008

KAYRA EFE KARGIN
ŞULE SEVİL
EFRUZ ALEYNA DİNLER
YASİN BOYACI
İLKER BAKA

KIRIKKALE-YAHŞİHAN 
İLÇE KARMASI

50.77 3

5

18.06.2009
23.10.2008
21.03.2008
07.03.2008
31.10.2008

KAYRA EFE KARGIN
ŞULE SEVİL
EFRUZ ALEYNA DİNLER
YASİN BOYACI
İLKER BAKA

KIRIKKALE-
YAHŞİHAN İLÇE 
KARMASI

50.77 4,0 5

01.01.2008
01.01.2008
01.01.2008
01.01.2008
01.01.2008

MELİSA KIZILKAYA
DEFNE GEBEŞ
MEHMET TEKİN
EMİNE KALKAN
CEMALETTİN NİGAR

ŞHT ABDULKADİR 
YÜZBAŞIOĞLU

44.35 1

6

05.06.2008
15.10.2008
28.01.2009
15.12.2008
10.01.2008

KADER KARAMAN
BÜŞRA
HİLAL ÏDİRAK
MUHAMMET YASİN YETKİN
RAFET BUGRA GÜL

ANKARA-METİN 
OKTAY 
ORTAOKULU

51.15 3,0 6

01.01.2008
01.01.2008
01.01.2008
01.01.2008
01.01.2008

ELA DURU TEMEL
KÜBRA SANDIKÇI
İBRAHİM YAĞIZ SİPAR
ÇINAR ÇÖKELEK
ALİ TAHA CEYLAN

ERYAMAN 
ORTAOKULU

49.87 2

7

01.01.2008
01.01.2008
01.01.2008
01.01.2008
01.01.2008

GÖKÇE ERŞAN
DURU EKİNCİ
PINAR EKİNCİ
SAMET KÜRELTİ
ADAR YALÇIN

CENK YAKIN 
ORTAOKULU

51.31 2,0 7

01.01.2008
01.01.2008
01.01.2008
01.01.2008
01.01.2008

GÖKÇE ERŞAN
DURU EKİNCİ
PINAR EKİNCİ
SAMET KÜRELTİ
ADAR YALÇIN

CENK YAKIN 
ORTAOKULU

51.31 4

-

01.01.2008
01.01.2008
01.01.2008
01.01.2008
01.01.2008

AYDA TANRIVERDİ
ELİF BİRCAN
REYHAN DEMİRDELEN
ERTUĞRUL KOYUNCU
ONUR GÜLER

ÇANAKKALE 
ORTAOKULU

DNS 0,0 8

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 

Geliş

1  

2  

3

05.06.2008
15.10.2008
28.01.2009
15.12.2008
10.01.2008

KADER KARAMAN
BÜŞRA AL
HİLAL ÏDİRAK
MUHAMMET YASİN YETKİN
RAFET BUGRA GÜL

ANKARA-METİN 
OKTAY ORTAOKULU

51.15 3

4

23.05.2008
08.06.2008
15.01.2008
14.04.2008
19.03.2008

ALİ ÖZGÜR YİLMAZ
MUSTAFA AY
ENES BARAN CALİSKAN
DİLARA ASLAN
IREM KARAYUNLU

ANKARA-DEMOKRASİ 
ORTAOKULU TAKİMİ

49.30 2

5

01.01.2008
01.01.2008
01.01.2008
01.01.2008
01.01.2008

BİRCE
CEYLİN SAKARYA
MUHAMMED UYAR
YİĞİT KAPICI
DENİZ ÇAĞLAR UÇAR

EMEL ÖNAL İLKOKULU 49.24 1

6

01.01.2008
01.01.2008
01.01.2008
01.01.2008
01.01.2008

AYDA TANRIVERDİ
ELİF BİRCAN
REYHAN DEMİRDELEN
ERTUĞRUL KOYUNCU
ONUR GÜLER

ÇANAKKALE 
ORTAOKULU

DNS -

7  

8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Sı
ra

 N
o

Puan

08 MAYIS 2019  - 15:00

ANKARA

-

Adı ve Soyadı
1. SERİ

09:55

DereceİLİ-KULÜBÜ-OKULU

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 5X 60 Metre

2. SERİ

Kategori : U12 KARMA

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl



Rekor:

Ağırlık 1 KG. Tarih-Saat  :

1. Sporcu 2. Sporcu 3. Sporcu 4 Sporcu 5. Sporcu

1

23.05.2008

08.06.2008

15.01.2008

14.04.2008

19.03.2008

ALİ ÖZGÜR YİLMAZ

MUSTAFA AY

ENES BARAN CALİSKAN

DİLARA ASLAN

IREM KARAYUNLU

ANKARA-DEMOKRASİ 
ORTAOKULU TAKİMİ

6.30 6.10 8.40 5.90 5.80 32.50 8,0

2

01.01.2008

01.01.2008

01.01.2008

01.01.2008

01.01.2008

MELİSA KIZILKAYA

DEFNE GEBEŞ

MEHMET TEKİN

EMİNE KALKAN

CEMALETTİN NİGAR

ŞHT ABDULKADİR 
YÜZBAŞIOĞLU

7.20 6.20 6.20 7.40 4.80 31.80 7,0

3

01.01.2008

01.01.2008

01.01.2008

01.01.2008

01.01.2008

ELA DURU TEMEL

KÜBRA SANDIKÇI

İBRAHİM YAĞIZ SİPAR

ÇINAR ÇÖKELEK

ALİ TAHA CEYLAN

ERYAMAN 
ORTAOKULU

5.20 6.70 6.20 5.00 5.80 28.90 6,0

4

05.06.2008

15.10.2008

28.01.2009

15.12.2008

10.01.2008

KADER KARAMAN

BÜŞRA AL

HİLAL ÏDİRAK

MUHAMMET YASİN YETKİN

RAFET BUGRA GÜL

ANKARA-METİN 
OKTAY ORTAOKULU

5.80 4.60 5.30 5.60 X 21.30 5,0

5

01.01.2008

01.01.2008

01.01.2008

01.01.2008

01.01.2008

AYDA TANRIVERDİ

ELİF BİRCAN

REYHAN DEMİRDELEN

ERTUĞRUL KOYUNCU

ONUR GÜLER

ÇANAKKALE 
ORTAOKULU

5.80 5.80 3.60 X 4.20 19.40 4,0

6

01.01.2008

01.01.2008

01.01.2008

01.01.2008

01.01.2008

GÖKÇE ERŞAN

DURU EKİNCİ

PINAR EKİNCİ

SAMET KÜRELTİ

ADAR YALÇIN

CENK YAKIN 
ORTAOKULU

X 5.20 6.20 5.60 X 17.00 3,0

7

18.06.2009

23.10.2008

21.03.2008

07.03.2008

31.10.2008

KAYRA EFE KARGIN

ŞULE SEVİL

EFRUZ ALEYNA DİNLER

YASİN BOYACI

İLKER BAKA

KIRIKKALE-YAHŞİHAN 
İLÇE KARMASI

X 5.20 X 5.40 5.20 15.80 2,0

8

01.01.2008

01.01.2008

01.01.2008

01.01.2008

01.01.2008

BİRCE

CEYLİN SAKARYA

MUHAMMED UYAR

YİĞİT KAPICI

DENİZ ÇAĞLAR UÇAR

EMEL ÖNAL İLKOKULU 6.60 X X 4.60 X 11.20 1,0

Baş Hakem Lider
Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

09:55

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

A  T M  A  L  A  R

5X Sağlık Topu(1 kg.)

08 MAYIS 2019  - 13:00

GÖĞÜS NO

-

İLİ-KULÜBÜ-OKULU

ANKARA

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

PUAN
SIRA 

NO

Kategori :      U12 KARMA

ADI VE SOYADI SONUÇ

Yarışma :



1

01.01.2008

01.01.2008

01.01.2008

01.01.2008

01.01.2008

MELİSA KIZILKAYA

DEFNE GEBEŞ

MEHMET TEKİN

EMİNE KALKAN

CEMALETTİN NİGAR

ŞHT ABDULKADİR 
YÜZBAŞIOĞLU

9.00 9.00 8,0

2

01.01.2008

01.01.2008

01.01.2008

01.01.2008

01.01.2008

BİRCE

CEYLİN SAKARYA

MUHAMMED UYAR

YİĞİT KAPICI

DENİZ ÇAĞLAR UÇAR

EMEL ÖNAL 
İLKOKULU

8.70 8.70 7,0

3

23.05.2008

08.06.2008

15.01.2008

14.04.2008

19.03.2008

ALİ ÖZGÜR YİLMAZ

MUSTAFA AY

ENES BARAN CALİSKAN

DİLARA ASLAN

IREM KARAYUNLU

ANKARA-
DEMOKRASİ 
ORTAOKULU 
TAKİMİ

8.64 8.64 6,0

4

01.01.2008

01.01.2008

01.01.2008

01.01.2008

01.01.2008

ELA DURU TEMEL

KÜBRA SANDIKÇI

İBRAHİM YAĞIZ SİPAR

ÇINAR ÇÖKELEK

ALİ TAHA CEYLAN

ERYAMAN 
ORTAOKULU

8.54 8.54 5,0

5

01.01.2008

01.01.2008

01.01.2008

01.01.2008

01.01.2008

GÖKÇE ERŞAN

DURU EKİNCİ

PINAR EKİNCİ

SAMET KÜRELTİ

ADAR YALÇIN

CENK YAKIN 
ORTAOKULU

8.20 8.20 4,0

6

05.06.2008

15.10.2008

28.01.2009

15.12.2008

10.01.2008

KADER KARAMAN

BÜŞRA AL

HİLAL ÏDİRAK

MUHAMMET YASİN YETKİN

RAFET BUGRA GÜL

ANKARA-METİN 
OKTAY 
ORTAOKULU

8.10 8.10 3,0

7

18.06.2009

23.10.2008

21.03.2008

07.03.2008

31.10.2008

KAYRA EFE KARGIN

ŞULE SEVİL

EFRUZ ALEYNA DİNLER

YASİN BOYACI

İLKER BAKA

KIRIKKALE-
YAHŞİHAN İLÇE 
KARMASI

7.64 7.64 2,0

8

01.01.2008

01.01.2008

01.01.2008

01.01.2008

01.01.2008

AYDA TANRIVERDİ

ELİF BİRCAN

REYHAN DEMİRDELEN

ERTUĞRUL KOYUNCU

ONUR GÜLER

ÇANAKKALE 
ORTAOKULU

5.70 5.70 1,0

Baş Hakem Lider Sekreter

ANKARA

U12 KARMA

Yarışma :

SONUÇİLİ-KULÜBÜ-OKULU

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

09:55

5X Durarak Uzun Atlama

Kategori :      

ADI VE SOYADI PUAN

Hakem
Müsabaka 

Direktörü

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

SIRA 

NO
A  T  L A M  A  L  A  R



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 ŞHT ABDULKADİR YÜZBAŞIOĞLU 44.35 8,0 31.80 7,0 9.00 8,0 23,0

2 ANKARA-DEMOKRASİ ORTAOKULU TAKİMİ 49.30 6,0 32.50 8,0 8.64 6,0 20,0

3 ERYAMAN ORTAOKULU 49.87 5,0 28.90 6,0 8.54 5,0 16,0

4 EMEL ÖNAL İLKOKULU 49.24 7,0 11.20 1,0 8.70 7,0 15,0

5 ANKARA-METİN OKTAY ORTAOKULU 51.15 3,0 21.30 5,0 8.10 3,0 11,0

6 CENK YAKIN ORTAOKULU 51.31 2,0 17.00 3,0 8.20 4,0 9,0

7 KIRIKKALE-YAHŞİHAN İLÇE KARMASI 50.77 4,0 15.80 2,0 7.64 2,0 8,0

8 ÇANAKKALE ORTAOKULU DNS 0,0 19.40 4,0 5.70 1,0 5,0

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

GENEL PUAN TABLOSU

GENEL 
PUAN

SIRA

ANKARA

5X60 METRE
5X DURARAK 

UZUN ATLAMA

U12 KARMA

İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU
5X SAĞLIK TOPU

9.05.2019 09:55
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50

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

ANKARA

Katılan Sporcu Sayısı :

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

ANKARA

Yarışma Bilgileri

U14 KARMA

8 Mayıs 2019

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Takım Sayısı :



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1

01.01.2007

01.01.2007

01.01.2007

01.01.2007

01.01.2007

CEREN ASLANER

ECE NEHİR GÜNEY

ZÜLAL AYDIN

ALPER ALP

SEYHUN EFE BÜKMEN

ŞHT ABDULKADİR 
YÜZBAŞIOĞLU OO

0:53.12 10,0 1

2

01.01.2007

01.01.2007

01.01.2007

01.01.2007

01.01.2007

YAĞMUR ŞİMŞEK

SETENAY AYDEMİR

CEMRE NAZ ÇÖKELEK

YUSUF TURAN AKMAN

DOĞAÇ ÖZKAN

CENK YAKIN 
ORTAOKULU

0:59.66 9,0 2

18.04.2006

28.06.2006

11.01.2006

09.03.2006

25.09.2006

ULAŞ

ALİ SAİT SAMUR

EFE CEM.SAHİN

NEHİR MERİÇ

ORUC ASLAN

ANKARA-MAMAK İLCE 
TAKİMİ

1:00.19 2

3

01.01.2006

11.03.2006

11.09.2006

26.09.2007

13.05.2006

MUSA SEMİZ

SALİH ATİMAN

SUDE ÜSTUNDAĞ

HİRA SANSAR

MELEK NUR ALÇACI

ANKARA-ÇANKAYA 
HALK EĞİTİM 
MERKEZİ

0:59.94 8,0 3

31.07.2007

25.06.2007

06.02.2006

02.09.2006

25.10.2007

SUDE ZULBİYE ERDEM

AÇELYA ALTUNKESER

ALİ ERVERİR

OMER FARUK ŞAHİN

ILBEY ÖZDEMIR

ANKARA-MAMAK İLÇE 
HALK EĞİTİMİ TAKİMİ

1:04.18 4

4

01.01.2007

01.01.2007

01.01.2007

01.01.2007

01.01.2007

İKRA ZEYNEP KILIÇ

UFUK KİKİ

ARDA KOPARAN

AYBÜKE PEKAÇAR

KAĞAN COŞKUN

KAZAN İLÇE 
TAKIMI

0:59.95 7,0 4

07.05.2007

07.04.2007

20.10.2006

21.03.2007

17.01.2007

AHMET NUMAN KOÇ

EYLÜL ÖZDER

YSGMUR BALTACI

BURHAN ÜCER

İLYAS EFE ALTUN

KIRIKKALE-AHMET 
SÜMER ORTA OKULU

1:03.56 3

5

18.04.2006

28.06.2006

11.01.2006

09.03.2006

25.09.2006

ULAŞ

ALİ SAİT SAMUR

EFE CEM.SAHİN

NEHİR MERİÇ

ORUC ASLAN

ANKARA-MAMAK 
İLCE TAKİMİ

1:00.19 6,0 5

01.01.2007

01.01.2007

01.01.2007

01.01.2007

01.01.2007

CEREN ASLANER

ECE NEHİR GÜNEY

ZÜLAL AYDIN

ALPER ALP

SEYHUN EFE BÜKMEN

ŞHT ABDULKADİR 
YÜZBAŞIOĞLU OO

0:53.12 1

6

07.05.2007

07.04.2007

20.10.2006

21.03.2007

17.01.2007

AHMET NUMAN KOÇ

EYLÜL ÖZDER

YSGMUR BALTACI

BURHAN ÜCER

İLYAS EFE ALTUN

KIRIKKALE-
AHMET SÜMER 
ORTA OKULU

1:03.56 5,0 6

01.01.2007

01.01.2007

01.01.2007

01.01.2007

01.01.2007

ASYA DURU İBRİKÇİ

PIRILTI SU AYKOL

MUHAMMET ÖZBEK

ÇAĞAN DENİZ SALU

MUHAMMET HAMZA AKMAN

ERYAMAN 
ORTAOKULU

DNS -

7

31.07.2007

25.06.2007

06.02.2006

02.09.2006

25.10.2007

SUDE ZULBİYE ERDEM

AÇELYA ALTUNKESER

ALİ ERVERİR

OMER FARUK ŞAHİN

ILBEY ÖZDEMIR

ANKARA-MAMAK 
İLÇE HALK EĞİTİMİ 
TAKİMİ

1:04.18 4,0 7

8

01.01.2007

01.01.2007

01.01.2007

01.01.2007

01.01.2007

İREM ŞEVVAL ALPER

MELİSA KALIR

FEYZA ÇELİK

RÜZGAR SAĞCAN

ARDA KADİR KARATAŞ

ÇANAKKALE 
ORTAOKULU

1:05.18 3,0 8

-

01.01.2007

01.01.2007

01.01.2007

01.01.2007

01.01.2007

ASYA DURU İBRİKÇİ

PIRILTI SU AYKOL

MUHAMMET ÖZBEK

ÇAĞAN DENİZ SALU

MUHAMMET HAMZA AKMAN

ERYAMAN 
ORTAOKULU

DNS 0,0

-

01.01.2007

01.01.2007

01.01.2007

01.01.2007

01.01.2007

HÜSEYİN GÖKTUĞ YILDIZ

AHMET MELİH AKCAN

DOĞUKAN KENDİRCİ

ASLI ÇEVİK

ZEYNEP REFİKA AYDIN

EMEL ÖNAL 
İLKOKULU

DNS 0,0
Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1  

2

01.01.2006

11.03.2006

11.09.2006

26.09.2007

13.05.2006

MUSA SEMİZ

SALİH ATİMAN

SUDE ÜSTUNDAĞ

HİRA SANSAR

MELEK NUR ALÇACI

ANKARA-ÇANKAYA 
HALK EĞİTİM 
MERKEZİ

0:59.94 2

3

01.01.2007

01.01.2007

01.01.2007

01.01.2007

01.01.2007

YAĞMUR ŞİMŞEK

SETENAY AYDEMİR

CEMRE NAZ ÇÖKELEK

YUSUF TURAN AKMAN

DOĞAÇ ÖZKAN

CENK YAKIN 
ORTAOKULU

0:59.66 1

4

01.01.2007

01.01.2007

01.01.2007

01.01.2007

01.01.2007

İREM ŞEVVAL ALPER

MELİSA KALIR

FEYZA ÇELİK

RÜZGAR SAĞCAN

ARDA KADİR KARATAŞ

ÇANAKKALE 
ORTAOKULU

1:05.18 4

5

01.01.2007

01.01.2007

01.01.2007

01.01.2007

01.01.2007

HÜSEYİN GÖKTUĞ YILDIZ

AHMET MELİH AKCAN

DOĞUKAN KENDİRCİ

ASLI ÇEVİK

ZEYNEP REFİKA AYDIN

EMEL ÖNAL İLKOKULU DNS -

6

01.01.2007

01.01.2007

01.01.2007

01.01.2007

01.01.2007

İKRA ZEYNEP KILIÇ

UFUK KİKİ

ARDA KOPARAN

AYBÜKE PEKAÇAR

KAĞAN COŞKUN

KAZAN İLÇE TAKIMI 0:59.95 3

7  

8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 5X 80 Metre

2. SERİ

Kategori : U14 KARMA

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl

-

Adı ve Soyadı
1. SERİ

09:56

DereceİLİ-KULÜBÜ-OKULU

S
ır

a
 N

o

Puan

08 MAYIS 2019  - 14:30

ANKARA



Rekor:

Ağırlık 1 KG.
Tarih-Saat  

:

1 2 3 4 5

1

01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007

CEREN ASLANER
ECE NEHİR GÜNEY
ZÜLAL AYDIN
ALPER ALP
SEYHUN EFE BÜKMEN

ŞHT ABDULKADİR 
YÜZBAŞIOĞLU OO

8.00 8.00 7.60 7.60 6.20 37.40 10,0

2

01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007

YAĞMUR ŞİMŞEK
SETENAY AYDEMİR
CEMRE NAZ ÇÖKELEK
YUSUF TUĞRA AKMAN
DOĞAÇ ÖZKAN

CENK YAKIN 
ORTAOKULU

5.60 9.00 7.20 6.80 7.20 35.80 9,0

3

01.01.2006
11.03.2006
11.09.2006
26.09.2007
13.05.2006

MUSA SEMİZ
SALİH ATİMAN
SUDE ÜSTUNDAĞ
HİRA SANSAR
MELEK NUR ALÇACI

ANKARA-ÇANKAYA 
HALK EĞİTİM 
MERKEZİ

7.80 6.00 8.00 5.20 6.40 33.40 8,0

4

31.07.2007

25.06.2007
06.02.2006
02.09.2006
25.10.2007

ERDEM

ÖMER FARUK ŞAHİN
AÇELYA ALTUNKESER
KONAR
ALİ ERVERİR

ANKARA-MAMAK İLÇE 
HALK EĞİTİMİ TAKİMİ

5.00 5.20 7.60 9.20 6.00 33.00 7,0

5

01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007

İKRA ZEYNEP KILIÇ
UFUK KİKİ
ARDA KOPARAN
AYBÜKE PEKAÇAR
KAĞAN COŞKUN

KAZAN İLÇE TAKIMI 3.20 7.80 6.80 5.20 6.00 29.00 6,0

6

01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007

İREM ŞEVVAL ALPER
MELİSA KALIR
FEYZA ÇELİK
RÜZGAR SAĞCAN
ARDA KADİR KARATAŞ

ÇANAKKALE 
ORTAOKULU

5.20 6.20 5.60 6.40 4.00 27.40 5,0

7

18.04.2006
28.06.2006
11.01.2006
09.03.2006
25.09.2006

ULAŞ
ALİ SAİT SAMUR
EFE CEM.SAHİN
NEHİR MERİÇ
ORUC ASLAN

ANKARA-MAMAK İLCE 
TAKİMİ

X 6.00 7.20 6.80 5.40 25.40 4,0

8

01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007

HÜSEYİN GÖKTUĞ YILDIZ
AHMET MELİH AKCAN
DOĞUKAN KENDİRCİ
ASLI ÇEVİK
ZEYNEP REFİKA AYDIN

EMEL ÖNAL İLKOKULU 5.20 5.40 6.20 7.00 X 23.80 3,0

9

01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007

ASYA DURU İBRİKÇİ
PIRILTI SU AYKOL
MUHAMMET ÖZBEK
ÇAĞAN DENİZ SALU
MUHAMMET HAMZA AKMAN

ERYAMAN 
ORTAOKULU

6.80 7.40 X 6.20 X 20.40 2,0

10

07.05.2007
07.04.2007
20.10.2006
21.03.2007
17.01.2007

AHMET NUMAN KOÇ
EYLÜL ÖZDER
YSGMUR BALTACI
BURHAN ÜCER
İLYAS EFE ALTUN

KIRIKKALE-AHMET 
SÜMER ORTA OKULU

X 5.80 6.20 6.40 X 18.40 1,0

Baş Hakem Lider

ANKARA

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

PUAN
SIRA 

NO

Kategori :      U14 KARMA

ADI VE SOYADI SONUÇ

Yarışma : 5X Sağlık Topu(1 kg.)

08 MAYIS 2019  - 13:30

GÖĞÜS NO

-

İLİ-KULÜBÜ-OKULU

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

09:56

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

A  T M  A  L  A  R



Rekor:

Tarih-Saat  :

1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ

1

01.01.2007

01.01.2007

01.01.2007

01.01.2007

01.01.2007

CEREN ASLANER

ECE NEHİR GÜNEY

ZÜLAL AYDIN

ALPER ALP

SEYHUN EFE BÜKMEN

ŞHT ABDULKADİR 
YÜZBAŞIOĞLU OO

4.32 4.50 4.50 3.99 3.94 3.99 3.56 3.40 3.56 3.27 x 3.27 x 4.17 4.17 19.49 10,0

2

18.04.2006

28.06.2006

11.01.2006

09.03.2006

25.09.2006

ULAŞ

ALİ SAİT SAMUR

EFE CEM.SAHİN

NEHİR MERİÇ

ORUC ASLAN

ANKARA-MAMAK 
İLCE TAKİMİ

3.75 3.84 3.84 3.88 3.87 3.88 x 4.16 4.16 3.98 3.95 3.98 3.20 x 3.20 19.06 9,0

3

01.01.2006

11.03.2006

11.09.2006

26.09.2007

13.05.2006

MUSA SEMİZ

SALİH ATİMAN

SUDE ÜSTUNDAĞ

HİRA SANSAR

MELEK NUR ALÇACI

ANKARA-ÇANKAYA 
HALK EĞİTİM 
MERKEZİ

3.96 3.64 3.96 4.01 x 4.01 2.96 3.03 3.03 4.35 4.25 4.35 3.05 3.07 3.07 18.42 8,0

4

01.01.2007

01.01.2007

01.01.2007

01.01.2007

01.01.2007

YAĞMUR ŞİMŞEK

SETENAY AYDEMİR

CEMRE NAZ ÇÖKELEK

YUSUF TURAN AKMAN

DOĞAÇ ÖZKAN

CENK YAKIN 
ORTAOKULU

3.48 3.32 3.48 3.62 x 3.62 3.26 3.15 3.26 3.87 x 3.87 3.94 3.99 3.99 18.22 7,0

5

01.01.2007

01.01.2007

01.01.2007

01.01.2007

01.01.2007

İKRA ZEYNEP KILIÇ

UFUK KİKİ

ARDA KOPARAN

AYBÜKE PEKAÇAR

KAĞAN COŞKUN

KAZAN İLÇE 
TAKIMI

3.40 3.48 3.48 x 4.03 4.03 2.94 2.67 2.94 x 3.41 3.41 3.33 3.65 3.65 17.51 6,0

6

01.01.2007

01.01.2007

01.01.2007

01.01.2007

01.01.2007

İREM ŞEVVAL ALPER

MELİSA KALIR

FEYZA ÇELİK

RÜZGAR SAĞCAN

ARDA KADİR KARATAŞ

ÇANAKKALE 
ORTAOKULU

3.18 3.33 3.33 3.39 3.61 3.61 3.25 3.43 3.43 2.95 3.37 3.37 2.91 3.09 3.09 16.83 5,0

7

07.05.2007

07.04.2007

20.10.2006

21.03.2007

17.01.2007

AHMET NUMAN KOÇ

EYLÜL ÖZDER

YSGMUR BALTACI

BURHAN ÜCER

İLYAS EFE ALTUN

KIRIKKALE-
AHMET SÜMER 
ORTA OKULU

3.72 3.62 3.72 3.40 3.34 3.40 2.73 x 2.73 x 3.15 3.15 3.12 3.14 3.14 16.14 4,0

8

01.01.2007

01.01.2007

01.01.2007

01.01.2007

01.01.2007

ASYA DURU İBRİKÇİ

PIRILTI SU AYKOL

MUHAMMET ÖZBEK

ÇAĞAN DENİZ SALU

MUHAMMET HAMZA 

AKMAN

ERYAMAN 
ORTAOKULU

3.82 3.76 3.82 3.95 4.06 4.06 x x 0.00 3.87 3.94 3.94 3.79 4.03 4.03 15.85 3,0

9

01.01.2007

01.01.2007

01.01.2007

01.01.2007

01.01.2007

HÜSEYİN GÖKTUĞ YILDIZ

AHMET MELİH AKCAN

DOĞUKAN KENDİRCİ

ASLI ÇEVİK

ZEYNEP REFİKA AYDIN

EMEL ÖNAL 
İLKOKULU

3.34 3.30 3.34 x x 0.00 3.21 3.44 3.44 x 2.57 2.57 3.00 3.08 3.08 12.43 2,0

10

31.07.2007

25.06.2007

06.02.2006

02.09.2006

25.10.2007

SUDE ZULBİYE ERDEM

AÇELYA ALTUNKESER

ALİ ERVERİR

OMER FARUK ŞAHİN

ILBEY ÖZDEMIR

ANKARA-MAMAK 
İLÇE HALK EĞİTİMİ 
TAKİMİ

x x 0.00 3.04 2.93 3.04 2.87 3.01 3.01 x x 0.00 3.43 3.64 3.64 9.69 1,0

Baş Hakem Lider

ADI VE SOYADI
DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

A  T  L A M  A  L  A  R

08 MAYIS 2019  - 14:00

Sekreter

İLİ-KULÜBÜ-OKULU

Hakem
Müsabaka 

Direktörü

GÖĞÜS 

NO

5. SPORCU

Kategori :      

1. SPORCU 2. SPORCU 3. SPORCU 4. SPORCU

U14 KARMA

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

ANKARA

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

-

09:56

PUAN
SIRA 

NO
SONUÇ

Yarışma : 5X Uzun Atlama



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 ŞHT ABDULKADİR YÜZBAŞIOĞLU OO 53.12 10,0 37.40 10,0 19.49 10,0 30,0

2 CENK YAKIN ORTAOKULU 59.66 9,0 35.80 9,0 18.22 7,0 25,0

3 ANKARA-ÇANKAYA HALK EĞİTİM MERKEZİ 59.94 8,0 33.40 8,0 18.42 8,0 24,0

4 ANKARA-MAMAK İLCE TAKİMİ 1:00.19 6,0 25.40 4,0 19.06 9,0 19,0

5 KAZAN İLÇE TAKIMI 59.95 7,0 29.00 6,0 17.51 6,0 19,0

6 ÇANAKKALE ORTAOKULU 1:05.18 3,0 27.40 5,0 16.83 5,0 13,0

7 ANKARA-MAMAK İLÇE HALK EĞİTİMİ TAKİMİ 1:04.18 4,0 33.00 7,0 9.69 1,0 12,0

8 KIRIKKALE-AHMET SÜMER ORTA OKULU 1:03.56 5,0 18.40 1,0 16.14 4,0 10,0

9 ERYAMAN ORTAOKULU DNS 0,0 20.40 2,0 15.85 3,0 5,0

9 EMEL ÖNAL İLKOKULU DNS 0,0 23.80 3,0 12.43 2,0 5,0

5XSAĞLIK TOPU

9.05.2019 09:56

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

GENEL PUAN TABLOSU

GENEL 
PUAN

SIRA

0

5X80 METRE 5XUZUN ATLAMA

U14 KARMA

İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU



8

32

U16 KARMA

8 Mayıs 2019

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Takım Sayısı :

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

ANKARA

Katılan Sporcu Sayısı :

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

ANKARA

Yarışma Bilgileri



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 
Geliş

1

01.01.2004

31.08.2004

03.03.2004

04.10.2005

ABİDİN SAHİN GUNDOGDU

SALİH FİDAN

SUDENAZ YILDIRIM

DAMLA SAKİNC

ANKARA-MAMAK 

İLCE TAKİMİ
52.20 8,0 1

15.11.2004

05.02.2005

10.04.2005

19.04.2005

SEDA GÜL GÜMÜŞ

ASYA NAZ SOĞANCİ

YUNUS EMRE ŞAR

MUHAMMED EMRE ATLIHAN

ANKARA-METİN 

OKTAY ORTAOKULU
1:06.93 8

2

01.01.2004

01.01.2004

01.01.2004

01.01.2005

YUNUS EMRE ERDEĞER

BEDİRHAN DERELİ

MELİSA ÖZDEMİR

YASEMİN GÜMÜŞ

ŞHT ABDULKADİR 

YÜZBAŞIOĞLU OO
53.39 7,0 2

01.01.2004

31.08.2004

03.03.2004

04.10.2005

ABİDİN SAHİN GUNDOGDU

SALİH FİDAN

SUDENAZ YILDIRIM

DAMLA SAKİNC

ANKARA-MAMAK İLCE 

TAKİMİ
52.20 1

3

01.01.2005

01.01.2005

01.01.2004

01.01.2005

EKREM BAŞDEMİR

HÜSEYİN ÇLIMLI

ARZU GÜL KOCA

ALEYNA KOKA

YENİMAHALLE 

KARMA TAKIM
54.57 6,0 3

13.04.2005

30.06.2004

04.10.2005

13.04.2005

MUSTAFA EMRE KUCUKEKMEKCİ

BERKAY İRMAK

YAĞMUR SAKINÇ

SELENAY KARAGÖZ

ANKARA-MAMAK İLCE 

HALK EĞİTİM TAKİMİ
55.39 5

4

18.04.2004

20.08.2004

12.05.2004

05.08.2005

DOĞUKAN KIRDAR

ENES MERT

CEREN İLERİ

EDA BEĞDEŞ

KIRIKKALE-

YAHŞİHAN İLÇE 

KARMA TAKIMI

55.37 5,0 4

18.04.2004

20.08.2004

12.05.2004

05.08.2005

DOĞUKAN KIRDAR

ENES MERT

CEREN İLERİ

EDA BEĞDEŞ

KIRIKKALE-YAHŞİHAN 

İLÇE KARMA TAKIMI
55.37 4

5

13.04.2005

30.06.2004

04.10.2005

13.04.2005

MUSTAFA EMRE 

KUCUKEKMEKCİ

BERKAY İRMAK

YAĞMUR SAKINÇ

SELENAY KARAGÖZ

ANKARA-MAMAK 

İLCE HALK EĞİTİM 

TAKİMİ

55.39 4,0 5

01.01.2004

01.01.2004

01.01.2004

01.01.2005

YUNUS EMRE ERDEĞER

BEDİRHAN DERELİ

MELİSA ÖZDEMİR

YASEMİN GÜMÜŞ

ŞHT ABDULKADİR 

YÜZBAŞIOĞLU OO
53.39 2

6

01.01.2004

01.01.2004

01.01.2004

01.01.2004

CİHAN EFE ONAR

BERK NOYAN

TÜLAY TOSUN

GAMZE AÇIKGÖZ

ERYAMAN 

ORTAOKULU
56.12 3,0 6

01.01.2004

01.01.2004

01.01.2004

01.01.2004

CİHAN EFE ONAR

BERK NOYAN

TÜLAY TOSUN

GAMZE AÇIKGÖZ

ERYAMAN 

ORTAOKULU
56.12 6

7

01.01.2004

01.01.2005

01.01.2004

01.01.2004

TAHSİN TEKİN

EMİR EFE

SELİN NOYAN

YAĞMUR DEMİRKAYA

CENK YAKIN 

ORTAOKULU
59.00 2,0 7

01.01.2004

01.01.2005

01.01.2004

01.01.2004

TAHSİN TEKİN

EMİR EFE

SELİN NOYAN

YAĞMUR DEMİRKAYA

CENK YAKIN 

ORTAOKULU
59.00 7

8

15.11.2004

05.02.2005

10.04.2005

19.04.2005

SEDA GÜL GÜMÜŞ

ASYA NAZ SOĞANCİ

YUNUS EMRE ŞAR

MUHAMMED EMRE 

ATLIHAN

ANKARA-METİN 

OKTAY 

ORTAOKULU

1:06.93 1,0 8

01.01.2005

01.01.2005

01.01.2004

01.01.2005

EKREM BAŞDEMİR

HÜSEYİN ÇLIMLI

ARZU GÜL KOCA

ALEYNA KOKA

YENİMAHALLE KARMA 

TAKIM
54.57 3

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 4X 100 Metre

Kategori : U16 KARMA

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

-

Adı ve Soyadı
1. SERİ

09:57

DereceİLİ-KULÜBÜ-OKULU

S
ır

a
 N

o

Puan

08 MAYIS 2019  - 15:20

ANKARA



Rekor: -

Tarih-Saat  :

1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ

1

01.01.2004
31.08.2004
03.03.2004
04.10.2005

ABİDİN SAHİN GUNDOGDU
SALİH FİDAN
SUDENAZ YILDIRIM
DAMLA SAKİNC

ANKARA-MAMAK 
İLCE TAKİMİ

5.09 x 5.09 5.05 5.20 5.20 4.30 4.48 4.48 4.47 x 4.47 19.24 8,0

2

01.01.2004
01.01.2004
01.01.2004
01.01.2005

YUNUS EMRE ERDEĞER
BEDİRHAN DERELİ
MELİSA ÖZDEMİR
YASEMİN GÜMÜŞ

ŞHT ABDULKADİR 
YÜZBAŞIOĞLU OO

5.40 5.38 5.40 4.47 4.19 4.47 4.36 4.40 4.40 4.07 4.18 4.18 18.45 7,0

3

13.04.2005
30.06.2004
04.10.2005
13.04.2005

MUSTAFA EMRE KUCUKEKMEKCİ
BERKAY İRMAK
YAĞMUR SAKINÇ
SELENAY KARAGÖZ

ANKARA-MAMAK 
İLCE HALK EĞİTİM 
TAKİMİ

x 5.26 5.26 4.42 x 4.42 4.13 4.30 4.30 3.43 3.58 3.58 17.56 6,0

4

01.01.2005
01.01.2005
01.01.2004
01.01.2005

EKREM BAŞDEMİR
HÜSEYİN ÇLIMLI
ARZU GÜL KOCA
ALEYNA KOKA

YENİMAHALLE 
KARMA TAKIM

4.37 4.45 4.45 4.38 4.19 4.38 3.73 3.99 3.99 3.87 x 3.87 16.69 5,0

5

15.11.2004
05.02.2005
10.04.2005
19.04.2005

SEDA GÜL GÜMÜŞ
ASYA NAZ SOĞANCİ
YUNUS EMRE ŞAR
MUHAMMED EMRE ATLIHAN

ANKARA-METİN 
OKTAY 
ORTAOKULU

3.61 3.59 3.61 3.42 3.62 3.62 4.34 4.37 4.37 4.83 x 4.83 16.43 4,0

6

01.01.2004
01.01.2004
01.01.2004
01.01.2004

CİHAN EFE ONAR
BERK NOYAN
TÜLAY TOSUN
GAMZE AÇIKGÖZ

ERYAMAN 
ORTAOKULU

x 4.53 4.53 x 4.47 4.47 x 3.61 3.61 3.81 3.53 3.81 16.42 3,0

7

18.04.2004
20.08.2004
12.05.2004
05.08.2005

DOĞUKAN KIRDAR
ENES MERT
CEREN İLERİ
EDA BEĞDEŞ

KIRIKKALE-
YAHŞİHAN İLÇE 
KARMA TAKIMI

4.81 4.67 4.81 4.41 4.58 4.58 x 3.06 3.06 3.81 3.81 3.81 16.26 2,0

8

01.01.2004
01.01.2005
01.01.2004
01.01.2004

TAHSİN TEKİN
EMİR EFE
SELİN NOYAN
YAĞMUR DEMİRKAYA

CENK YAKIN 
ORTAOKULU

x 3.58 3.58 4.54 4.77 4.77 x 3.38 3.38 2.41 3.02 3.02 14.75 1,0

Baş Hakem Lider

PUAN
SIRA 

NO
SONUÇ

Sekreter

İLİ-KULÜBÜ-OKULU

Hakem
Müsabaka 

Direktörü

GÖĞÜS 

NO
ADI VE SOYADI

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

1. SPORCU 2. SPORCU 3. SPORCU 4. SPORCU

A  T  L A M  A  L  A  R

09:57

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

ANKARA

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 4X Uzun Atlama

Kategori :      U16 KARMA 08 MAYIS 2019  - 17:00



Rekor: 0

Ağırlık 1 KG.
Tarih-Saat  

:
09:57

1.ATIŞ 2.ATIŞ 1.ATIŞ 2.ATIŞ 1.ATIŞ 2.ATIŞ 1.ATIŞ 2.ATIŞ

1

18.04.2004
20.08.2004
12.05.2004
05.08.2005

DOĞUKAN KIRDAR
ENES MERT
CEREN İLERİ
EDA BEĞDEŞ

KIRIKKALE-YAHŞİHAN 
İLÇE KARMA TAKIMI

10.52 9.66 10.52 7.60 7.74 7.74 6.44 7.00 7.00 6.90 5.34 6.90 32.16 8,0

2

15.11.2004
05.02.2005
10.04.2005
19.04.2005

SEDA GÜL GÜMÜŞ
ASYA NAZ SOĞANCİ
YUNUS EMRE ŞAR
MUHAMMED EMRE ATLIHAN

ANKARA-METİN 
OKTAY ORTAOKULU

5.36 5.44 5.44 7.25 6.46 7.25 8.30 8.30 8.30 8.34 8.74 8.74 29.73 7,0

3

01.01.2004
31.08.2004
03.03.2004
04.10.2005

ABİDİN SAHİN GUNDOGDU
SALİH FİDAN
SUDENAZ YILDIRIM
DAMLA SAKİNC

ANKARA-MAMAK İLCE 
TAKİMİ

9.69 8.72 9.69 9.35 8.51 9.35 5.79 4.84 5.79 4.61 4.31 4.61 29.44 6,0

4

13.04.2005
30.06.2004
04.10.2005
13.04.2005

MUSTAFA EMRE KUCUKEKMEKCİ
BERKAY İRMAK
YAĞMUR SAKINÇ
SELENAY KARAGÖZ

ANKARA-MAMAK İLCE 
HALK EĞİTİM TAKİMİ

8.24 7.71 8.24 10.16 9.34 10.16 5.32 5.87 5.87 4.56 4.57 4.57 28.84 5,0

5

01.01.2005
01.01.2005
01.01.2004
01.01.2005

EKREM BAŞDEMİR
HÜSEYİN ÇLIMLI
ARZU GÜL KOCA
ALEYNA KOKA

YENİMAHALLE KARMA 
TAKIM

7.80 7.89 7.89 9.35 8.88 9.35 6.05 x 6.05 4.98 4.49 4.98 28.27 4,0

6

01.01.2004
01.01.2004
01.01.2004
01.01.2005

YUNUS EMRE ERDEĞER
BEDİRHAN DERELİ
MELİSA ÖZDEMİR
YASEMİN GÜMÜŞ

ŞHT ABDULKADİR 
YÜZBAŞIOĞLU OO

9.62 9.80 9.80 6.57 x 6.57 5.87 6.01 6.01 5.39 5.06 5.39 27.77 3,0

7

01.01.2004
01.01.2004
01.01.2004
01.01.2004

CİHAN EFE ONAR
BERK NOYAN
TÜLAY TOSUN
GAMZE AÇIKGÖZ

ERYAMAN 
ORTAOKULU

8.11 8.24 8.24 6.17 6.41 6.41 5.90 6.04 6.04 5.49 5.01 5.49 26.18 2,0

8

01.01.2004
01.01.2005
01.01.2004
01.01.2004

TAHSİN TEKİN
EMİR EFE
SELİN NOYAN
YAĞMUR DEMİRKAYA

CENK YAKIN 
ORTAOKULU

5.05 4.81 5.05 8.09 6.85 8.09 3.03 3.16 3.16 5.26 5.89 5.89 22.19 1,0

Baş Hakem Lider

1. SPORCU

A  T  M  A  L  A  R

SONUÇ

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

PUAN
2. SPORCU 3. SPORCU 4. SPORCUSIRA 

NO
GÖĞÜS NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ-OKULU

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

ANKARA

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Kategori :      U16 KARMA 08 MAYIS 2019  - 16:00

Yarışma : 4X Gülle Atma





DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 ANKARA-MAMAK İLCE TAKİMİ 52.20 8,0 29.44 6,0 19.24 8,0 22,0

2 ŞHT ABDULKADİR YÜZBAŞIOĞLU OO 53.39 7,0 27.77 3,0 18.45 7,0 17,0

3 KIRIKKALE-YAHŞİHAN İLÇE KARMA TAKIMI 55.37 5,0 32.16 8,0 16.26 2,0 15,0

4 ANKARA-MAMAK İLCE HALK EĞİTİM TAKİMİ 55.39 4,0 28.84 5,0 17.56 6,0 15,0

4 YENİMAHALLE KARMA TAKIM 54.57 6,0 28.27 4,0 16.69 5,0 15,0

6 ANKARA-METİN OKTAY ORTAOKULU 1:06.93 1,0 29.73 7,0 16.43 4,0 12,0

7 ERYAMAN ORTAOKULU 56.12 3,0 26.18 2,0 16.42 3,0 8,0

8 CENK YAKIN ORTAOKULU 59.00 2,0 22.19 1,0 14.75 1,0 4,0

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

GENEL PUAN TABLOSU

GENEL 
PUAN

SIRA

0

4X100 METRE 4XUZUN ATLAMA

U16 KARMA

İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU
4XGÜLLE ATMA

9.05.2019 09:57


